Memorando nº 000075/ 2020- STM

Natal (RN), 18 de dezembro de 2020.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

 Colocação de split no 11º andar

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

Atendendo solicitação contida no memorando 00155/2020-GCCTH, solicito instalação de 01 split

marca Agratto com 30.000 btu´s no futuro gabinete do Conselheiro Carlos Thompsom, situado no 11º

andar.

A pesquisa de preços, juntamente com a proposta vencedora e respectivas certidões, encontra-se em

anexo.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Hild Fernando de Medeiros

À DISPOSIÇÃO

d6d0e10226554d0b5e50048f1d9acc64

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 18/12/2020 às 13:01:12.

Eventos do Memorando nº 000075/2020 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto:  Colocação de split no 11º andar

Anexos : proposta_arcond_11.andar.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

18/12/2020 12:18:37 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 18/12/2020 às 12:27:17)

STM - Hild Fernando de Medeiros

18/12/2020 12:49:19 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE

INSTALAÇÃO DE APARELHO SPLIT (11º

ANDAR)

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG) para adoção das providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

18/12/2020 12:49:19 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely Gomes

de Araujo Tinoco em 18/12/2020 às 13:01:11)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

18/12/2020 13:01:11 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 005444/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

18/12/2020 13:01:11 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 18/12/2020 às 13:01:12.